
31.TP - TŘÍDA MA 

22. – 25.4.2025 

Organizační záležitosti: 
 
V úterý 22. 4. budeme mít Den Země Ostrožská Nová Ves – sirnaté lázně a mokřady. Sraz v 7:50 
před školou, od školy odcházíme v 8:00. Cestujeme vlakem, doprava bude dětem hrazena 
z montessori spolku. Návrat zpět do školy v 11:45. Prváci jdou do družiny a na oběd, druháci a 
třeťačky se vrací do třídy a končí dle rozvrhu ve 12:25. S sebou děti potřebují batůžek, svačinu a 
pití, malé kapesné na zmrzlinu, oblečení dle počasí (pláštěnka, pokrývka hlavy), vhodnou obuv.  
 
Třeťačky si napíší test z ČJ Vyjmenovaná slova po P a slova příbuzná + diktát. 
Druháci si napíší test z ČJ Pravidla pro psaní velkých písmen + diktát. 
Prváci si napíší obrázkový diktát slov z probraných písmen malé psací abecedy. 
 
Ve čtvrtek 24.4. mají třeťačky čtenářskou dílnu. Je potřeba, aby měly vlastní knihu. 
 
V pátek 25.4. nejsem ve škole, suplování je zajištěno. V případě rychlého kontaktu se obracejte 
na AP Janu Petráškovou: petrásková@zszaaleji.cz 
 
Vypisovala jsem další termíny tripartit. Dejte mi vědět emailem, pokud potřebujete jiný termín.  
 

Přeji vám spokojené prožití velikonočních svátků. Užijte si 

s dětmi společně strávený čas. Oldřiška 

 
Anglický jazyk: 
MA1: Hodina odpadá 
MA2: Lekce 1, pocity. I am .... 
MA3: Lekce 5: The Beach, clean, dirty, dry, wet 
 

 Domácí úkoly: 
 
 
 
 
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 

 

mailto:petrásková@zszaaleji.cz

